山西省残疾人联合会所属事业单位
2024年公开招聘工作人员面试公告

山西省残疾人联合会所属事业单位 2024年公开招聘工作人

员 7名。根据《山西省残疾人联合会所属事业单位山西省康复研

究中心（山西省康复研究中心附属医院）、山西省特殊儿童康复

教育研究中心、山西省脑瘫康复医院 2024年公开招聘工作人员

公告》，现将面试有关事宜公告如下：

一、面试人员名单

资格复审合格进入面试的考生共 20名，详见附件。

二、面试安排

面试具体事项详见山西省人力资源和社会保障厅网站山西

人事考试专栏（https://rst.shanxi.gov.cn/rsks）发布的《山西省省

直事业单位 2024年公开招聘工作人员面试公告（一）》。

1.面试时间：2024年 5月 25日、26日（具体时间详见面试

通知书，面试通知书打印时间为 5月 23日—5月 26日）

2.面试地点：山西省委党校（西校区）（太原市万柏林区晋

祠路一段 129号）

3.面试方式：结构化面试

综合成绩计算、查询及合格线等事项均见原公告。请各位考

生及时关注山西省残疾人联合会网站。

三、咨询电话

0351-4239455（山西省残联人事部）

0351-8369712（山西省康复研究中心）

0351-7230487（山西省特殊儿童康复教育研究中心）

0351-7021172（山西省脑瘫康复医院）

附件：山西省残疾人联合会所属事业单位 2024年公开招聘

参加面试人员名单

山西省残疾人联合会

2024年 5月 21日

附件

山西省残疾人联合会所属事业单位

2024 年公开招聘参加面试人员名单

序号 招聘单位 招聘岗位 姓名 笔试准考证号

1

山西省康复研究中心

（山西省康复研究中心

附属医院）

专技 1

张爱荣 5214045303704

2 程明清 5214019400228

3 王凯凯 5214235205009

4

专技 2

马晓琴 5214019400329

5 高宝宝 5214019400815

6 任启发 5214019400320

7
专技 3

王 朵 5114245107101

8 李 晶 5114019400111

9

山西省特殊儿童康复

教育研究中心

专技 1

陈 楠 4114019101729

10 曹 欣 4114045303118

11 张 菁 4114225302307

12 郑轶文 4114225302109

13 郭雅婧 4114019102623

14 王紫晗 4114019100712

15

山西省脑瘫康复医院 专技 2

任晓璇 5514045303728

16 王树敏 5514019401421

17 常俊刚 5514045303723

18 王鹏琳 5514019401319

19 张青青 5514019401210

20 蔡乐乐 5514019401515

	山西省残疾人联合会所属事业单位
	山西省残疾人联合会所属事业单位2024年公开招聘工作人员7名。根据《山西省残疾人联合会所属事业单位山
	一、面试人员名单
	二、面试安排
	附件：山西省残疾人联合会所属事业单位2024年公开招聘参加面试人员名单